
Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach Uchwała Senatu SWSM nr 400 2019/2020 

40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29 z dnia 13.07.2020 r.  

  tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00 

 

Uchwała Senatu 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach 

nr 400 2019/2020 

z dnia 13 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: sposobu opiniowania wniosków o stypendium ministra 
 

 

Działając na podstawie art. 359 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie stypendiów ministra właściwego 

do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców  

(Dz. U. poz. 658 i 2297) Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wprowadza się zasady opiniowania wniosków o stypendium ministra za znaczące osiągnięcia 

naukowe lub artystyczne związane ze studiami, lub znaczące osiągnięcia sportowe  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Traci moc Uchwała Senatu Śląskiej Wyższej 

Szkoły Medycznej w Katowicach nr 176 2014/2015 z dnia 23 lipca 2015 roku w sprawie: 

sposobu opiniowania wniosków o stypendium ministra. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jacek Starzewski



Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu SWSM nr 400 2019/2020 

z dnia 13.07.2020 r. 

 

 

Zasady opiniowania wniosków o stypendium ministra  

za znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne związane ze studiami,  

lub znaczące osiągnięcia sportowe 

 

 

§1 

 

Wnioski o stypendium ministra za znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne związane  

ze studiami, lub znaczące osiągnięcia sportowe mogą składać studenci na zasadach 

określonych w stosownym rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

 

§2 

 

Termin składania wniosków w danym roku akademickim określa Rektor. Termin ten podaje 

się do wiadomości studentów poprzez zamieszczenie informacji na stronie www uczelni. 

 

§3 

 

Warunkiem ubiegania się studenta o stypendium za znaczące osiągnięcia naukowe  

lub artystyczne związane ze studiami, lub znaczące osiągnięcia sportowe jest przedstawienie 

osiągnięć zgodnie z wytycznymi zawartymi w stosownym rozporządzeniu Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


